
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 22.09.2021 № 64 с.Крупец Об утверждении документации о проведении аукциона в открытой форме по
продаже имущества (Автомобиль ВАЗ 21214 VIN XTA 21214051783083), местонахождение по адресу: Курская область, Дмитриевский

район, с.Крупец).

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУПЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
 
от  22.09.2021  № 64
с.Крупец
 
 
Об утверждении документации о  проведении  аукциона в открытой  форме  по продаже имущества (Автомобиль ВАЗ 21214                                       VIN XTA
21214051783083), местонахождение по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец).
 
 
              Руководствуясь  Федеральным  законом Российской Федерации  от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Собрания депутатов  Крупецкого  сельсовета  Дмитриевского района  Курской области от  22.09.2021 г. №  116 «Об условиях приватизации муниципального имущества»,
Администрация  Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района Курской области
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
              1. Утвердить   документацию  о   проведении  аукциона в открытой  форме  по продаже имущества (Автомобиль ВАЗ 21214                                       VIN XTA
21214051783083), местонахождение по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец), согласно Приложению.
             2. Аукционной комиссии осуществить размещение документации на официальном сайте Российской Федерации и иные процедуры, предусмотренные Федеральным  законом
Российской Федерации  от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а так же на официальном сайте Администрации Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района Курской области.
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                                          А.И. Скрипкин
 
Исполнитель:
Л.И. Понкрашова


